
Р Е Ш Е Н И Е № 444 
 

от 17 ноември 2009 г. 
 
 Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание, проведено на 17 ноември 
2009 г. заявление с вх. № 20-00-219/ 06.11.2009 г. 
 
 Заявлението е подадено от РАДИО ФМ ПЛЮС АД, ЕИК 831820470, със седалище и 
адрес на управление – град София, р-н Младост, ж.к. Младост 1, бул. Ерусалим № 51, 
представлявано от Елена Борисова Кискинова – изпълнителен директор, и съдържа искане за 
прекратяване на индивидуална лицензия за радиодейност № 441-00435/ 26.07.2001  г. 
 
 За да постанови своето решение Съветът за електронни медии взе предвид следното: 
 

РАДИО ФМ ПЛЮС АД притежава индивидуална лицензия за радиодейност № 441-
00435/ 26.07.2001 г., по силата на която създава програма “94.9 Радио ФМ-Плюс”, профил - 
политематичен, продължителност на програмата - 24:00 часа, териториален обхват - местен за 
град Кюстендил, способ на разпространение – аналогово наземно радиоразпръскване и срок 
на действие – 10 години, считано от датата на издаването й. 

 
Към заявлението е приложено заверено копие от Решение на съвета на директорите на 

РАДИО ФМ ПЛЮС АД за лицензия на програма “94.9 Радио ФМ-Плюс”, както и документ 
за платена държавна такса. 

 
 Законът за радиото и телевизията урежда в чл. 32, ал.1, т.9 компетентността на 
регулатора да прекратява лицензии за радиодейност за създаване на програми, предназначени 
за разпространение чрез налични и/ или нови електронни съобщителни мрежи за наземно 
аналогово радиоразпръскване. Основанията за прекратяване на лицензия са  посочени в чл. 
121, ал.1 от ЗРТ,  като едно от тях е по искане на лицензианта. 
 
 В настоящия случай, РАДИО ФМ ПЛЮС АД подава едностранно волеизявление за 
предсрочно прекратяване на индивидуална лицензия за радиодейност № 441-00435/ 
26.07.2001  г. 
 
 Като се вземе предвид, че са представени необходимите документи, Съветът за 
електронни медии, действайки в условията на обвързана компетентност, следва да постанови 
акт за прекратяване на лицензията за радиодейност, както и заличаване на програма “94.9 
Радио ФМ-Плюс” от Публичния регистър воден от СЕМ. 
 
 С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал.1, т.9 във връзка с чл. 121, ал.1, т. 4 и чл. 
32, ал.1, т.16 от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 
                                                     
                                                                    РЕШИ: 
 
 ПРЕКРАТЯВА индивидуална лицензия за радиодейност № 441-00435/ 26.07.2001 г., 
притежавана от РАДИО ФМ ПЛЮС АД, ЕИК 831820470, със седалище и адрес на 
управление – град София, р-н Младост, ж.к. Младост 1, бул. Ерусалим № 51. 



 
ЗАЛИЧАВА от Публичния регистър на СЕМ, раздел Трети, радиопрограма “94.9 

Радио ФМ-Плюс”, със специализиран политематичен профил и териториален обхват – 
местен. 
 
 
 Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд чрез Съвета 
за електронни медии в 14- дневен срок от датата на получаването му. 
 
 
 
 
 
МАРИЯ СТЕФАНОВА 
И.Д. ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 


